МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_ »_сентября__ 2013 г                                                              №_62а_
с.Турунтаево

О проверке готовности котельных и объектов
[bookmark: _GoBack]социальной сферы Турунтаевского сельского
поселения к работе в осенне-зимний период
2013-2014 гг.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Для проверки готовности котельных и объектов социальной сферы Турунтаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2013-2014 гг., создать комиссию в составе 3 человек:

Председатель комиссии:    Ермоленко Владимир Петрович – Глава поселения
	(Глава Администрации)

Члены комиссии:

                                              Кашкин Вячеслав Иванович –
                                              Управляющзий Турунтаевского отделения
	ООО «ВТК» (по согласованию)

	Кобелева Анжелика Юрьевна –
	Управляющий Делами поселения

 Глава  поселения
(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ермоленко